
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：徐汇校区 3、4 号教学楼消防安全评估服务项目 

采购编号：21D174B 

采购预算金额：伍万元整   

采购原由：为顺利办结徐汇校区不动产产权证书，现应要求对该楼宇进

行房屋安全检测。 

伴随服务：按照国家及上海市消防安全评估等相关规范、规定，完成评

估工作方案编制、前期调研和资料收集、初步分析、调查及分析评估、

报告编制、项目评审验收一系列任务。 

1.现场勘查：开展全面的现场踏勘与调查工作，摸清楼宇的基本情况，

识别消防安全隐患以及历史/当前的活动对安全可能造成的影响； 

2.分析评估：初步分析后，拟写消防评估报告，与采购人沟通并经确认

后，出具消防评估报告，最终获得主管部门的备案或受理。 

售后报修服务要求：1、报价：费用总价包干。 

2、论证报价说明 

供应商应根据企业自身实际情况和管理优势进行报价。供应商在投标报

价时应充分考虑项目大小、复杂程度、难易程度等现场踏勘情况及服务

周期长短，并充分考虑服务期间的市场价格变化和政策性调整带来的各

种风险，供应商应根据各自的经验自行测算服务期间的所有费用，并计

入报价。确定后不得以不完全了解项目情况为借口，向采购人提出额外

收取费用等补偿的要求，对此采购人不作任何考虑。 

 



 

公告起止时间：2021 年 12 月 2 日至 2021 年 12 月 6 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2021 年 12 月 7 日 09:30‐2021年 12 月 7 日 15:00  至

浦东新区上川路 995 号行政楼 303 室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：总务处 

联系人：裘于璟 

联系电话：18021099086 

邮箱：279109946@qq.com 


